
UCHWAŁA NR LX.484.2023 
RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie przekazania wniosku według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
z 2022r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 231 § 1 kpa uchwala się co następuje: 

§ 1. Uznać, że Rada Gminy Pszczew nie jest organem właściwym do rozpatrzenia  wniosek  z dnia 
04 kwietnia 2023r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w trybie bezprzetargowym. 

§ 2. Przekazać wniosek według właściwości do Wójta Gminy Pszczew. 

§ 3. Uzasadnienia faktyczne i prawne podjętego rozstrzygnięcia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Gminy Pszczew, zobowiązując go 
jednocześnie do zawiadomienia wnoszącego pismo – wniosek o sposobie jej załatwienia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Romuald Tankielun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E252BBA8-D432-4FCA-BCBA-5D8726B7A4D2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LX.484.2023 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Uzasadnienie  

Skierowany wniosek Pana J.N. z dnia 04 kwietnia 2023r. do Rady Gminy Pszczew celem jego rozpoznania, 
który dotyczy wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w trybie bezprzetargowym, na mocy podjętej 
uchwały Rady Gminy Pszczew Nr LIX.480.2023 z dnia 27 kwietnia 2023r. został skierowany do rozpoznania 
przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. 

Uwzględniając stanowisko Komisji, która stwierdziła, iż do kompetencji Rady Gminy nie należy wyżej 
opisany zakres spraw - kompetencje  w tym zakresie posiada Wójt Gminy Pszczew, zatem zasadne jest 
przekazanie przedmiotowego wniosku do Wójta Gminy Pszczew. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E252BBA8-D432-4FCA-BCBA-5D8726B7A4D2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


